竞价公告竞价公告
沈阳市重点公路建设沈阳市重点公路建设PPP项目经理部项目经理部

泵站泵站竞价公告竞价公告

（编号：MBEC-JJ-20 23-0 39）

根据中国中铁股份有限公司及中铁大桥局集团有限公司物资集中采购的管理要求，现本项目就泵站进行动态竞价，现将有关事项公告如下：

1 . 项目概况项目概况 :

沈阜开发大道（沈彰连接线）新建工程第二合同段总长1.9 1km，主桥长79 0 m，桥梁全宽29 .1m，双向四车道，行车道宽23.0 m，两侧各设2.0 m宽人行道，四道防撞护栏，每道宽0 .525m。桥梁两侧引桥不

设人行道，长720 m，桥梁全宽24m，其余部分为路基工程。马宋公路改扩建二期工程路线全长6 .6 8 km。全线跨线桥梁3座总长139 7.1m，涵洞共9道。业主名称：沈阳市交通运输局，资金来源：政府和社会融资

。开工时间：20 20年0 6月10日，竣工时间：20 24年9月30日，具体服务时间以合同签订为准。

2 . 竞标内容竞标内容：：

2.1 竞价内容：泵站。

3. 竞价人资格要求竞价人资格要求

泵站BZ0 1

营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格、能独立承担民事责任，具有泵站生产供应经验的生产商或代理商；

财务能力要求：生产商注册资金不低于人民币20 0 0万元，代理商注册资金不低于人民币20 0万元，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况；

生产能力要求：生产商具有生产泵站的能力；

4. 质量保证能力要求：生产商或代理商具有完善的产品质量保证体系（有效的ISO9 0 0 0质量管理体系认证书）；产品必须满足国家及行业标准；

5. 供货业绩要求：有近三年大中型建设项目至少二个项目以上的同类物资供货业绩，并提供相关业绩证明材料；

6. 履约信用要求：履约信用良好，近三年经营活动中无重大安全、质量事故、违法行为记录及有关行政处罚等相关情况；

7. 其他要求：投标人须在中铁大桥局集团有限公司物资合格供应商名录（即在中铁鲁班商务网上提交合格供应商准入申请并通过评审的供应商名录）内，不在该名录内的须经招标人审核通过。不在中国中铁股份有
限公司及中铁大桥局集团有限公司公布的限制交易期内的“限制交易供应商名单”中；不在“不合格供应商名单”、“不良企业（个人）名录”或“供应商黑名单”中。

4 . 竞价文件的获取竞价文件的获取方式、时间及售价方式、时间及售价

4.1有参与意向的供应商从中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）“供方交易系统”确认接受动态竞价承诺书后进行信息维护、报名响应、购买竞价文件等（具体响应操作指导见网上《供应商在线

投标简易操作指南（新门户版）》）。

4.2发售竞价文件时间：20 23年12月15日--20 23年12月21日，每日上午8 :0 0 -12:0 0，下午14:0 0 -17：30。

4.3竞价文件售价：0元。

与(蔡先生：18 8 434158 27）联系购买事宜（先联系、再汇款购买），并将标书款通过对公账号汇至以下账号，汇款账号的单位名称必须与投标人名称一致。

账户名称：中铁大桥局集团有限公司东北分公司

开户行：中国建设银行沈阳浑南支行

账号：210 50 1430 0 0 8 0 0 0 0 319 4（本账号不接受个人汇款）

行号：10 52210 250 0 5

注：竞价保证金应当从供应商企业账户汇出，不得由个人代缴。否则视为竞价保证金无效。汇款用途处需注明采购单位名称和采购编号。如汇款后无法在线操作，可联系平台工作人员协助解决，电话：40 0 6

-0 10 10 0。竞标人应在响应文件中附上电汇凭证复印件，作为评审依据。其他详见第六章供应商竞价须知。汇款凭证上必须注明“ 20 23JJGZQ0 1标书款”。如未按此要求注明导致标书款被退回，后果自负。汇款成

功后请及时将汇款凭证发给采购单位或采购单位邮箱：汇款成功后请及时将汇款凭证发给采购单位或采购单位邮箱：238 20 6 7110 @q q .co m 联系电话：178 0 41476 9 9。

4.4竞价保证金：每包件 0 .75  万（原则上收取比例不高于采购项目预估总价的千分之五，退位取整，且不高于10万元），请于竞价日期前1天汇达以下账号，汇款凭证上注明竞标人名称、竞标物资名称、包

件号、开户行号；开户行务必填写详细。如未到账，相关竞标作废。

5. 竞价平台、时间、竞价方式：竞价平台、时间、竞价方式：

5.1竞价平台：中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）。

5.2竞价时间：20 23年12月21日15:30起。

5.3竞价方式：竞价分为首次报价和延时竞价两阶段进行。供应商以匿名代码的方式参与报价。

5.4资格审查：资格审查文件上传截止时间：资格后审

6 . 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次竞标公告在中国采购与招标网http ://www.chinab id d ing .co m.cn/、中铁鲁班商务网http ://www.crecg ec.co m同时发布。

7 . 联系方式联系方式

采购单位： 沈阳市重点公路建设PPP项目中铁大桥局施工总承包经理部

地    址： 沈阳市于洪区马三家街道中铁大桥局

联 系 人：蔡洪伟

电    话：18 8 434158 27

附表附表1   物资需求一览表物资需求一览表

物资需求一览表物资需求一览表

竞标人名称： 沈阳市重点公路建设PPP项目经理部泵站竞价                                                 编号：MBEC-JJ-20 23-0 39

序号序号
物资名物资名
称称

包件号包件号 规格型号规格型号 计量单位计量单位 数数  量量 交货地点交货地点 收货人收货人 交货状态交货状态 交货条件交货条件 交货期交货期

1 泵站 BZ-0 1 具体要求见附件  1 沈阜 蔡洪伟   20 24.0 3.0 1

备注：1.具体要求以图纸为准，包含除钢筋、混凝土、变压器、钢筋混凝土管外等一切费用；

2.竞价成功后按图纸明提供报价单。

	竞价公告
	附表1   物资需求一览表